[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.04.2013

	№ 275

	с. Каргасок

	О создании аттестационной комиссии Администрации Каргасокского района, признании утратившим силу распоряжения Главы Каргасокского района от 16.01.2008 № 13

В целях проведения аттестации муниципальных служащих, занимающих должности в Администрации Каргасокского района

1. Утвердить состав аттестационной комиссии Администрации Каргасокского района в следующем составе:

1) Председатель комиссии: Ю.Н. Микитич – заместитель Главы Каргасокского района, управляющий делами;

2) Заместитель председателя комиссии: В.В. Тимохин – начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района;

3) Секретарь комиссии:  Т.И. Лаптева – ведущий специалист по кадровой работе» отдела правовой  и кадровой работы Администрации Каргасокского района.
Члены комиссии:

1) Н.Н. Бударина - заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

2) Н.И. Бухарин - заместитель Главы Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения района;

3) А.Ф. Шамраев - заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам;

4) Т.В. Андрейчук – начальник Управления финансов Администрации Каргасокского района;

5) В.А. Рублёва - начальник отдела по экономике и социального развития Администрации Каргасокского района;

6) Л.В. Щедрина - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района.
2. Распоряжение Главы Каргасокского района от 16.01.2008 № 13 «О создании аттестационной комиссии муниципального образования «Каргасокский район» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июня 2013 года.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

Свириденко В.А.

2 16 61